СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТАНЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

Двенадцатой сессии

 20.04.2016                                ст. Мочище                                                   №5
О внесении изменений в бюджете

Станционного сельсовета на

2016год.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положении «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области», Совет депутатов Станционного сельсовета:

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в Решение №1 сессии Совета депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 29.12.2015 года, а именно:

1.1. Дополнить состав кодов доходов бюджета Станционного сельсовета следующим кодом 555 116 90050 10 0000 140 – Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемый в бюджет поселений.
1.2. Увеличить доходную часть бюджета по КБК 182 106 06033 10 0000 110 – земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений на сумму – 2 000 000 руб.

1.3.В расходную часть бюджета внести изменения на сумму 2 000 000 руб.:

	КБК
	Наименование
	Сумма руб.

	555 0104 5500000419 244 310
	Увеличение стоимости основных средств (покупка автомобиля администрации )
	750 000

	555 0104 5500000419 244 226
	Прочие работы и услуги (Проведение аудита 2014-2015г.г.)
	150 000

	555 0502 5500001619 244 310
	Увеличение стоимости основных средств (устройство водопровода ст. Иня-Вост.ул. Степная)
	550 000

	555 0502 5500001619 244 225
	Работы, услуги по содержанию имущества (ремонт автоматики двух скважин)
	50 000

	555 0409 5500001319 244 226
	Прочие работы и услуги (разработка схем дорожного движения)
	100 000

	555 0503 5500501719 244 225
	Работы, услуги по содержанию имущества  (вывоз мусора с улиц, спил аварийных деревьев и кроны деревьев и очистка дренажных каналов)
	50 000 (мусор и спил)

50 000 (дренаж)

	555 0503 550031719 244 225
	Работы, услуги по содержанию имущества (уборка мусора на кладбищах и несанкционированных свалках)
	50 000

	555 0503 5500101719 244 310
	Увеличение стоимости основных средств (устройство освещения п.Ленинский и увеличение средств на освещение п.Новокаменка)
	Новокаменка - 115 000

	555 0104 550000119 211
	Заработная плата
	100 000

	555 0104 550000419 340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	35 000

	ИТОГО

	2 000 000

1.4. Обязать Администрацию Станционного сельсовета представить в Совет депутатов документы подтверждающие техническое состояние автомобиля «Mitsubishi Lancer».

1.5. Обязать Администрацию Станционного сельсовета реализовать старый автомобиль «Mitsubishi Lancer», после приобретения нового.

1.6.Главному бухгалтеру Чистяковой О.Ю. привести в соответствие бюджет Станционного сельсовета на 2016год.

1.7. Направить данное Решение Главе Станционного сельсовета для подписания и официального опубликования в газете «Приобская правда» и на официальном сайте администрации.

Председатель Совета депутатов                                                 А.М. Мыльников
Глава администрации                                                                  А.А. Кумов